
33STE AFFLIGEM CLASSIC

Deeln/Partants: 106 1.1778,659/10/2022 - AFFLIGEM km 41,250
1:54:24

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 421 1:54:24

2 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 4385 0:00:00

3 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 3728 0:00:00

4 VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL100 651 3346 0:00:00

5 JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL100 651 5452 0:00:00

6 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL100 651 7669 0:00:00

7 DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 964 25114 0:00:00

8 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 4286 0:00:00

9 KNAEPEN Yoram OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 651 9853 0:00:00

10 GOEMAES Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 651 5266 0:00:00

11 LEMESTREZ JUAN ACROG-TORMANSBEL100 783 0939 0:00:00

12 VERBRUGGE Jasper CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 228 9190 0:00:00

13 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 875 0591 0:00:00

14 VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 651 9047 0:00:00

15 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 4179 0:00:00

16 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 783 0417 0:00:00

17 ADYNS Mauro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 862 6173 0:00:00

18 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 5275 0:00:00

19 MISSEEUW Lowiek L'équipe SoigneursvéloBEL101 195 3482 0:00:00

20 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 3210 0:00:00

21 COLLIN Enzo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 709 0262 0:00:00

22 VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 7424 0:00:00

23 GEERINCK Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 996 0451 0:00:00

24 VAN BOTERDAEL Matiz ISOREX CYCLING TEAMBEL100 717 8523 0:00:00

25 MARX Louis VELO CLUB ARDENNESBEL101 102 36101 0:00:00

26 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 969 4559 0:00:00

27 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 9512 0:00:00

28 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 3674 0:00:00

29 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 734 2489 0:00:00

30 DE ROOVERE Lenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 814 0032 0:00:00

31 VAN BIENE William VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 15102 0:00:00

32 DE GENDT Leander SMART CYCLING DOLTCINI GEN ZBEL100 651 9411 0:00:00

33 COCQUYT Mathijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 469 0:00:03

34 VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEKBEL100 938 6170 0:00:00

35 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 723 8283 0:00:00

36 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 803 1616 0:00:00

37 CONINCKX Noah ACROG-TORMANSBEL100 652 0250 0:00:00

38 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 522 0:00:00

39 DE NAEYER Siebe TEAM KEMPENBEL100 651 8531 0:00:00

40 BOSMANS Wout TEAM KEMPENBEL101 225 6330 0:00:00

41 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 840 07105 0:00:00

42 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 815 8896 0:00:00

43 PEETERS Thor FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL100 651 9384 0:00:00

44 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL100 651 4888 0:00:00

45 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL100 651 5735 0:00:00

46 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 150 6371 0:00:00

47 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 952 4177 0:00:00

48 NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL100 651 5867 0:00:00

49 NIJST Michiel INDIVIDUEEL (provincie Limburg)BEL101 233 5055 0:00:00

50 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 103 2976 0:00:00

51 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 0799 0:00:00

52 SAS Maxim VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL100 651 4542 0:00:00

53 SUCAET Remi KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 115 5922 0:00:00

54 BOSSAER Xander DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 651 865 0:00:00
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33STE AFFLIGEM CLASSIC
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Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

55 VAN MEENEN Dries C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL101 159 9726 0:00:00

56 LEFEVRE Fabrice KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 149 5320 0:00:00

57 CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAMBEL100 829 33112 0:00:00

58 HOSKENS Niels TEAM KEMPENBEL100 651 3448 0:00:00

59 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL100 651 9341 0:00:00

60 VANDENBROUCKE Louis CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 774 8487 0:00:00

61 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL101 103 91100 0:00:00

62 LAMBRECHTS Luca SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 259 36107 0:00:00

63 STOCMAN Thibo IWG WAPI CYCLING TEAMBEL101 227 39117 0:00:00

64 BORTELS Adélien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 236 03111 0:00:00

65 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 899 3121 0:00:00

66 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 875 1215 0:00:00

67 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 996 6661 0:00:00

68 ROUVROY Guillaume TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLINGBEL101 165 37108 0:00:00

69 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 927 767 0:00:00

70 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL100 823 3227 0:00:00

71 BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL100 733 2629 0:00:08

72 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL101 238 8834 0:00:09

73 HUYGENS Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 188 4037 0:00:10

74 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 577 693 0:00:12

75 HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 9618 0:00:12

76 VANDEVORST Nio ACROG-TORMANSBEL100 926 2558 0:00:12

77 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL100 651 878 0:00:12

78 DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 097 5265 0:00:12

79 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL100 651 3554 0:00:24

80 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL100 861 9756 0:00:27

81 SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL100 652 6343 0:00:30

82 DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL101 180 4733 0:00:30

83 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 974 0:00:35

84 DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 728 4814 0:00:35

85 HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL100 652 0336 0:00:45

86 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 168 41109 0:01:43

87 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 7244 0:01:43

88 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL100 651 8081 0:01:43

Abbandons / Opgaves :

BRYS Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 288 936

DE SMEYTER Cas INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)BEL101 259 0413

HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 675 7119

VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPENBEL101 285 2545

WAGEMAKERS Joppe WAC TEAM VZWBEL100 869 6149

VAN RIET Gerben KZLWC - DAVOBEL101 106 8057

CAUTAERTS Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL101 041 4760

DE VULDER Jeff DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 830 1263

DELORGE Louis ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL100 810 7464

SONCK Axl ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL101 260 6168

GHEYSENS Miel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 226 7378

LANGBEEN Ludovic CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 987 4880

ADAM Guillaume VELO CLUB ARDENNESBEL101 199 4694

CREETEN Antonin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL101 045 4795

DONY Simon VELO CLUB ARDENNESBEL100 777 6197

DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 0198

FEYAERTS Evan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 233 74115

MOUTON Mattéo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 998 52116
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33STE AFFLIGEM CLASSIC

Deeln/Partants: 106 1.1778,659/10/2022 - AFFLIGEM km 41,250
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
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Gestart / Partants: 106 Aangekomen / Arrivés : 88 Opgaven / Abandons : 18

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van 33STE AFFLIGEM CLASSIC - 9/10/2022

KEPPENS Cedric 172AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 910 42BEL

VAN DEN MEERSSCHE Lomme 134AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 100 651 42BEL

VAN DEN BROEK Axel 131ACROG-TORMANS3 100 651 41BEL

SCHELDEMAN Xander 116ISOREX CYCLING TEAM4 100 651 43BEL

VAN STRIJTHEM Matijs 113VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 100 651 37BEL

DE BOCK Aless 109ISOREX CYCLING TEAM6 100 651 47BEL

KNAEPEN Yoram 101OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM7 100 651 98BELJ

VERSTRAETE Jenthe 101ISOREX CYCLING TEAM8 100 875 05BEL

VAN DYCK Jarne 94VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM9 100 651 33BEL

SCHOOFS Jasper 91ACROG-TORMANS10 100 651 39BEL

DEWEERD Célian 86WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW11 100 783 04BEL

VAN DEN BOER Arthur 84AA DRINK YOUNG LIONS12 100 992 56BELJ

VANHUFFEL Matteo 83WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13 100 651 52BEL

CLAISSE Edouard 78IWG WAPI CYCLING TEAM14 100 829 33BELJ

VAN CANNEYT Siebe 64KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE15 100 651 74BELJ

DE CLERCQ Matthijs 63KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE16 100 651 32BEL

DELIER Florian 61SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL17 100 964 25BEL

BOUSSEMAERE Louic 60ISOREX CYCLING TEAM18 100 651 52BEL

CRAPS Stan 58BRAIN² OLYMPIA TIENEN19 100 651 50BEL

JANNES Tristan 57ACROG-TORMANS20 100 651 54BEL

HEMERYCK Wout 56CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL21 100 651 41BEL

MISSEEUW Lowiek 54L'équipe Soigneursvélo22 101 195 34BEL

VAN DER VURST Kobe 52ISOREX CYCLING TEAM23 100 651 93BELJ

LEMESTREZ JUAN 50ACROG-TORMANS24 100 783 09BEL

VAN DAMME Thibaut 48AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM25 100 651 96BELJ

VANDEVORST Nio 47ACROG-TORMANS26 100 926 25BEL

HÉLIN Jul 45ACROG-TORMANS27 100 651 79BELJ

WEYTS Louis 44KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE28 100 651 62BEL

AERNOUTS Nicolas 43AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM29 100 577 69BEL

FEYS Devlin 41CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL30 100 651 75BELJ

PAUWELS Cisse 41ACROG-TORMANS31 100 861 97BEL

ADYNS Mauro 40CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL32 100 862 61BEL

LOUAGIE Matti 38KZLWC - DAVO33 100 651 80BELJ

DELCOMMUNE Jules 37CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY34 100 783 01BELJ

DAELMANS Lars 36WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.35 101 194 57BELJ

DANDOIT Lucien 36TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl36 101 257 23BELJ

ALLAER Thorben 35BERT CONTAINERS - DOLTCINI37 100 651 47BEL

DE GENDT Leander 34WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW38 100 651 94BELJ

VANDEN EYNDE Mats 34YOUNG CYCLING TALENT D&D39 100 865 50BELJ

VERBRUGGE Jasper 32CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL40 101 228 91BELJ

NIJST Michiel 30INDIVIDUEEL (provincie Limburg)41 101 233 50BELJ

BOEYEN Jelle 30ACROG-TORMANS42 100 528 02BEL

BODEN Rune 29WAC TEAM VZW43 100 733 26BELJ

DE CLERCQ Naud 28BERT CONTAINERS - DOLTCINI44 100 651 93BELJ

NIJS Milan 28MAES CT GLABBEEK45 100 651 58BEL

DAIX Guillaume 27SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL46 100 815 88BEL

GOOSSENS Rik 26VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM47 101 238 88BEL

DURIE Zeno 26YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE48 100 651 77BELJ

BOSSAERTS Senn 24AA DRINK YOUNG LIONS49 100 651 48BEL

MILONE Enzo 22TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl50 100 901 99BEL

D´HOOGHE Nicolas 22ISOREX CYCLING TEAM51 100 722 64BEL
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VAN AERSCHOT Brend 20MAES CT GLABBEEK52 100 651 76BELJ

KETS Gaspard 20VELO CLUB ARDENNES53 101 103 91BELJ

METTEPENNINGEN Arne 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM54 100 651 59BEL

DANCKAARTS Xander 20BERT CONTAINERS - DOLTCINI55 100 777 80BELJ

VANDEN WIJNGAERT Matteo 20CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY56 100 652 04BELJ

DE BODE Staf 19ISOREX CYCLING TEAM57 100 709 66BEL

LEICHER Sean 19VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM58 101 087 33BEL

GEERINCK Seppe 19SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG59 100 996 04BEL

WUYTS Arno 19BRAIN² OLYMPIA TIENEN60 101 150 63BEL

TIELENS Zander 18UCT CYCLING TEAM61 100 651 32BEL

HUYSMANS Nolan 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM62 100 731 16BEL

FRANÇOIS Rune 18MAES CT GLABBEEK63 101 102 40BELJ

DOCKX Jort 18ACROG-TORMANS64 101 180 47BELJ

MICHIELSEN Thor 18TEAM KEMPEN65 100 651 93BELJ

BRENDERS Victor Hugo 17JEGG - DJR ACADEMY66 100 231 05NED

PUYPE Bram 17ISOREX CYCLING TEAM67 100 651 41BEL

GOEMAES Tuur 16DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.68 100 651 52BEL

VAN DESSEL Briek 16MAES CT GLABBEEK69 100 645 75BEL

DE KEERSMAEKER Mathias 16VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM70 100 651 81BELJ

VERBEECK Tuur 16DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.71 100 651 90BELJ

DEVALLEE Matheo 15ACROG-TORMANS72 101 230 13BEL

VANHOUDT Yoren 15OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM73 100 651 41BEL

VOS Jules 15WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.74 101 104 12BELJ

WIJCKMANS Sebbe 14VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM75 100 651 79BELJ

VANCOMPERNOLLE Tibo 14BERT CONTAINERS - DOLTCINI76 100 651 34BEL

DE PAEPE Thor 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM77 100 651 46BEL

MICHIELS Toon 13NETCONNECT CYCLING TEAM78 100 715 64BEL

GEENS Keano 13ACROG-TORMANS79 100 652 01BELJ

DE MOOR Andres 13ISOREX CYCLING TEAM80 100 651 53BEL

BOSSAER Xander 13DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM81 100 651 86BELJ

VANSPEYBROUCK Emile 11CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL82 100 734 24BELJ

JACOBS Ieben 11WAC TEAM VZW83 100 651 60BEL

MOORTGAT Senne 11ISOREX CYCLING TEAM84 100 651 77BELJ

DE MEESTER Oskar 10WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW85 100 651 95BELJ

BRUYNOOGHE Mathis 10ACROG-TORMANS86 100 651 79BELJ

VANLAERE Loïc 10YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE87 100 651 97BELJ

DE LEE Toon 9VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM88 100 989 70BELJ

JACOBS Lennes 9WAC TEAM VZW89 100 652 03BELJ

MUYS Quinten 8AA DRINK YOUNG LIONS90 100 651 85BELJ

MEYHUI Rune 8GAVERZICHT - BE OKAY - AGS91 100 651 41BEL

SPRIMONT Fabian 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN92 100 651 31BEL

GHESELLE Warre 8ISOREX CYCLING TEAM93 100 888 29BEL

DE SMEYTER Cas 7INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)94 101 259 04BELJ

DEGREEF Kyan 7CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY95 100 651 76BELJ

CAPITANIO Noah 7SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL96 100 783 04BEL

HAVERDINGS Floris 7METEOOR ASSEN RODEN97 100 490 10NED

BERTELS Witse 7VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM98 101 004 13BELJ

MARX Louis 7VELO CLUB ARDENNES99 101 102 36BELJ

FEYAERTS Thor 6YOUNG CYCLING TALENT D&D100 100 651 76BELJ

TIELENS Neo 6UCT CYCLING TEAM101 100 651 46BEL

WILLEMEN Senne 6CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY102 100 865 10BEL

COLLIN Enzo 5DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.103 100 709 02BEL

SONCK Axl 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW104 101 260 61BEL

CLOOTS Jens 5AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM105 100 996 66BELJ

GHEYSENS Miel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL106 101 226 73BELJ

ZIMMERMANN Bern 5AA DRINK YOUNG LIONS107 100 651 31BEL

EECKHOUT Maarten 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW108 100 651 83BELJ

VAN GILS Lucas 4TEAM KEMPEN109 101 126 58BEL

VAN BIENE William 4VELO CLUB ARDENNES110 100 783 15BEL

WARRANT Robin 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY111 100 783 17BEL

VAN DE PERRE Harry 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL112 100 783 16BEL

REMIJN Senna 4ACROG-TORMANS113 100 230 72NED

DEPRAETERE Gust 3CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL114 100 846 95BELJ

JANSSENS Yorhan 3MAES CT GLABBEEK115 100 861 94BEL
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VAN BOTERDAEL Matiz 2ISOREX CYCLING TEAM116 100 717 85BEL

BORTELS Adélien 2SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL117 101 236 03BELJ

TITEUX Germain 2SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL118 101 168 41BEL

LEYSSENS Lucas 2ACROG-TORMANS119 100 651 42BEL

MAES Luca 2AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM120 100 917 87BEL

ARYS Matisse 1KVC NOORDZEEMEEUW121 100 651 38BEL

DESIMPELAERE Ward 1GAVERZICHT - BE OKAY - AGS122 100 735 26BELJ

HANNES Kamiel 1ACROG-TORMANS123 100 652 03BELJ

TAILLIEU Aldo 1ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM124 100 893 96BEL

CAPPON Staf 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL125 101 103 29BEL

HEIRBAUT Dries 1BERT CONTAINERS - DOLTCINI126 100 730 59BELJ

VAN DAELE Lex 1ISOREX CYCLING TEAM127 100 866 50BELJ
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33STE AFFLIGEM CLASSIC

9/10/2022 - AFFLIGEM

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL100 651 76691

KNAEPEN Yoram OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 651 98532

VERBRUGGE Jasper CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 228 91903

VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 651 90474

VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 74245

MARX Louis VELO CLUB ARDENNESBEL101 102 361016

DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 95127

VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 734 24898

DE GENDT Leander SMART CYCLING DOLTCINI GEN ZBEL100 651 94119

VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEKBEL100 938 617010

CONINCKX Noah ACROG-TORMANSBEL100 652 025011

DE NAEYER Siebe TEAM KEMPENBEL100 651 853112

BOSMANS Wout TEAM KEMPENBEL101 225 633013

FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 840 0710514

PEETERS Thor FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL100 651 938415

NIJST Michiel INDIVIDUEEL (provincie Limburg)BEL101 233 505516

BOSSAER Xander DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 651 86517

LEFEVRE Fabrice KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 149 532018

CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAMBEL100 829 3311219

MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL100 651 934120

KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL101 103 9110021

BORTELS Adélien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 236 0311122

DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 875 121523

CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 996 666124

BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 927 76725

BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL100 733 262926

HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 961827

CHRISTIAENS Jasper ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL100 651 87828

DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL101 097 526529

SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL100 652 634330

DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL101 180 473331

BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 97432

DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 728 481433

HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL100 652 033634
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van 33STE AFFLIGEM CLASSIC - 9/10/2022
KNAEPEN Yoram 86OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM1 100 651 98BEL

VAN DEN BOER Arthur 84AA DRINK YOUNG LIONS2 100 992 56BEL

CLAISSE Edouard 78IWG WAPI CYCLING TEAM3 100 829 33BEL

VAN CANNEYT Siebe 60KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE4 100 651 74BEL

VAN DER VURST Kobe 52ISOREX CYCLING TEAM5 100 651 93BEL

VAN DAMME Thibaut 48AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 100 651 96BEL

HÉLIN Jul 45ACROG-TORMANS7 100 651 79BEL

FEYS Devlin 41CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL8 100 651 75BEL

LOUAGIE Matti 38KZLWC - DAVO9 100 651 80BEL

DELCOMMUNE Jules 37CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY10 100 783 01BEL

DANDOIT Lucien 36TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl11 101 257 23BEL

DAELMANS Lars 36WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.12 101 194 57BEL

DE GENDT Leander 34WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13 100 651 94BEL

VANDEN EYNDE Mats 34YOUNG CYCLING TALENT D&D14 100 865 50BEL

NIJST Michiel 30INDIVIDUEEL (provincie Limburg)15 101 233 50BEL

VERBRUGGE Jasper 29CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL16 101 228 91BEL

BODEN Rune 29WAC TEAM VZW17 100 733 26BEL

DE CLERCQ Naud 28BERT CONTAINERS - DOLTCINI18 100 651 93BEL

DURIE Zeno 26YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE19 100 651 77BEL

VAN AERSCHOT Brend 20MAES CT GLABBEEK20 100 651 76BEL

KETS Gaspard 20VELO CLUB ARDENNES21 101 103 91BEL

VANDEN WIJNGAERT Matteo 20CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY22 100 652 04BEL

DANCKAARTS Xander 20BERT CONTAINERS - DOLTCINI23 100 777 80BEL

MICHIELSEN Thor 18TEAM KEMPEN24 100 651 93BEL

DOCKX Jort 18ACROG-TORMANS25 101 180 47BEL

FRANÇOIS Rune 18MAES CT GLABBEEK26 101 102 40BEL

DE KEERSMAEKER Mathias 16VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM27 100 651 81BEL

VOS Jules 15WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.28 101 104 12BEL

WIJCKMANS Sebbe 14VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM29 100 651 79BEL

BOSSAER Xander 13DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM30 100 651 86BEL

GEENS Keano 13ACROG-TORMANS31 100 652 01BEL

VERBEECK Tuur 12DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.32 100 651 90BEL

VANSPEYBROUCK Emile 11CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL33 100 734 24BEL

MOORTGAT Senne 11ISOREX CYCLING TEAM34 100 651 77BEL

DE MEESTER Oskar 10WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW35 100 651 95BEL

BRUYNOOGHE Mathis 10ACROG-TORMANS36 100 651 79BEL

VANLAERE Loïc 10YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE37 100 651 97BEL

DE LEE Toon 9VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM38 100 989 70BEL

JACOBS Lennes 9WAC TEAM VZW39 100 652 03BEL

MUYS Quinten 8AA DRINK YOUNG LIONS40 100 651 85BEL

MARX Louis 7VELO CLUB ARDENNES41 101 102 36BEL

DE SMEYTER Cas 7INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)42 101 259 04BEL

DEGREEF Kyan 7CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY43 100 651 76BEL

BERTELS Witse 7VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM44 101 004 13BEL

FEYAERTS Thor 6YOUNG CYCLING TALENT D&D45 100 651 76BEL

CLOOTS Jens 5AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM46 100 996 66BEL

GHEYSENS Miel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL47 101 226 73BEL

EECKHOUT Maarten 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW48 100 651 83BEL

DEPRAETERE Gust 3CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL49 100 846 95BEL

BORTELS Adélien 2SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL50 101 236 03BEL

HANNES Kamiel 1ACROG-TORMANS51 100 652 03BEL

Results.belgiancycling.be



DESIMPELAERE Ward 1GAVERZICHT - BE OKAY - AGS52 100 735 26BEL

HEIRBAUT Dries 1BERT CONTAINERS - DOLTCINI53 100 730 59BEL

VAN DAELE Lex 1ISOREX CYCLING TEAM54 100 866 50BEL
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33STE AFFLIGEM CLASSIC

9/10/2022 - AFFLIGEM
1:54:24

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 522 12

2 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL100 861 9756 8

3 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 7244 5

4 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 4179 5

5 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 5275 4

6 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 0799 3

7 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 875 0591 3

8 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 3210 1

9 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 421 1
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33STE AFFLIGEM CLASSIC
9/10/2022 - AFFLIGEM

1:54:24

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 72944 5

2 SONCK Axl ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL101 260 61168 3

3 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 5262 1

GPM 2

1 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 41479 5

2 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 52475 3

3 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 5262 1

GPM 3

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 5262 5

2 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 875 05691 3

3 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 4211 1

GPM 4

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 651 5262 5

2 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL100 861 97356 3

3 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 52475 1

GPM 5

1 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL100 861 97356 5

2 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 07099 3

3 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 32810 1
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van 33STE AFFLIGEM CLASSIC - 9/10/2022
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL100 651 526 58 65 9 06/04/05

2 CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAMBEL100 829 335 66 41 7 07/05/05

3 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL100 651 391 20 30 4 06/05/05

4 DE GENDT Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL100 651 948 92 20 4 07/03/05

5 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 875 056 03 19 1 06/01/03

6 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 421 60 19 1 05/03/03

7 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 524 56 16 0 06/05/03

8 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 478 10 15 3 00/06/05

9 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE BEL100 651 751 89 14 1 07/05/01

10 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 070 70 13 2 00/05/03

11 KNAEPEN Yoram OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 651 987 34 9 0 00/06/03

12 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL100 861 973 15 8 1 00/05/05

13 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL100 651 413 42 8 0 06/04/01

14 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARBEL100 651 328 54 7 1 03/03/05

15 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 992 563 43 6 0 07/05/03

16 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 996 663 69 6 0 00/02/03

17 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE BEL100 651 414 43 5 1 00/02/05

18 STROEYKENS Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 729 77 5 1 00/01/05

19 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 865 508 58 5 0 00/05/01

20 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL100 651 934 78 4 0 07/04/03

21 DANDOIT Lucien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHBEL101 257 233 00 3 0 00/03/03

22 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 431 60 2 0 06/05/01

23 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 815 887 04 2 0 00/03/01

24 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 967 14 1 0 07/01/01

25 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 427 56 1 0 00/02/01

26 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL100 651 808 49 1 0 00/02/01
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33STE AFFLIGEM CLASSIC
9/10/2022 - AFFLIGEM

1:54:24

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 376 0528 8

2 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 328 5410 5

3 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 524 5675 5

4 HUYGENS Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 188 403 4037 3

5 VANDEVORST Nio ACROG-TORMANSBEL100 926 253 8158 3

6 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 427 5686 2

7 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS BEL100 651 414 4379 1
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33STE AFFLIGEM CLASSIC
1:54:24

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 524 5675 5

2 HUYGENS Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 188 403 4037 3

3 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 414 4379 1

SPRINT 2

1 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 376 0528 5

2 VANDEVORST Nio ACROG-TORMANSBEL100 926 253 8158 3

3 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 427 5686 1

SPRINT 3

1 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 328 5410 5

2 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 376 0528 3

3 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 427 5686 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van 33STE AFFLIGEM CLASSIC - 9/10/2022

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VANDEVORST Nio ACROG-TORMANSBEL 100 926 253 81 35 4 05/03/03

2 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56 28 5 06/01/05

3 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05 25 3 05/02/03

4 VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 337 63 13 1 05/01/03

5 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 524 56 11 2 06/02/05

6 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" BEL 100 651 526 58 10 0 06/02/01

7 CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 829 335 66 9 1 07/02/05

8 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42 8 1 05/03/05

9 VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELABEL 100 651 743 81 8 1 04/01/03

10 HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36 6 0 00/02/03

11 DAELMANS Lars WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.BEL 101 194 579 08 5 1 07/01/05

12 DEVALLEE Matheo ACROG-TORMANSBEL 101 230 130 57 5 1 03/03/05

13 GEERINCK Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 996 042 30 5 1 03/02/05

14 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELABEL 100 651 328 54 5 1 00/03/05

15 BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL 100 733 260 21 5 1 00/01/05

16 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANSBEL 100 651 391 20 5 0 06/02/03

17 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 992 563 43 3 0 07/02/03

18 HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 84 3 0 07/01/03

19 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 238 886 83 3 0 04/03/03

20 HUYGENS Arne YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 188 403 40 3 0 00/01/03

21 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGBEL 100 651 751 89 1 0 07/02/01

22 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANSBEL 100 528 021 34 1 0 05/03/01

23 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03 1 0 05/02/01

24 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30 1 0 04/03/01

25 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 933 77 1 0 04/02/01

26 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGBEL 100 651 414 43 1 0 00/01/01
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Na / apres 33STE AFFLIGEM CLASSIC

9/10/2022 - AFFLIGEM
1:54:24

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

KNAEPEN Yoram OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

LIMBURG

VANDEVORST Nio ACROG-TORMANS

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

LIMBURG

VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

Oost-Vlaanderen
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